平成２２年度第１回社団法人埼玉県臨床工学技士会理事会議事録

 日時：平成２２年４月２３日(金) １９：００より開始

場所：大宮ソニックシティ８０４号室

出席者：（内部理事、監事）田中会長、山下副会長、大濱事務局長、森田理事、安藤理事、清理事、

小辻理事、前田理事、見目監事、古川（書記）

（外部理事、監事）山下理事、大館理事、細谷監事

欠席者：（外部理事）丸木理事、滝沢理事、田中理事、山路理事、鈴木理事、清水理事

      宮山理事

議事

① 田中会長より理事会の開会が宣言された

② 次に、今回の理事会の書記に古川が指名され、議事録署名人に清理事と山下理事が指

名された

③ 大濱事務局長より、理事が１１名出席という資格審査の報告があった

④ 田中会長より、今回の理事会の成立の宣言をした。

⑤ 審議に入って

１） 田中会長より、平成２１年度事業報告がされ、次に小辻理事より学術部報告があった。

その次に安藤理事より広報部報告、清理事より特別事業部報告と続いてあり、その後

に拍手により承認された。

２） 森田理事より、平成２１年度収支決算報告があり、拍手にて承認された。

３） 田中会長より、内部役員（理事、監事）については、内部役員選挙が終了し９名の理

事と１名の監事が選出された。新理事として前田理事が加わった。外部役員（理事、

監事）は１名、新外部理事として宮山理事が加わったと報告があり、６月６日の総会

の時に承認してもらうこととした。

４） 田中会長より、会員会費の変更についての説明があり、これから検討していく方向で

あり、来年度に向けて考えていくとの意見があった。

⑥ 田中会長より、平成２２年度第１回社団法人埼玉県臨床工学技士会理事会の閉会の挨

拶があり終了となった。

             以上          書記    古川周三   印

                     議事録署名人   清 正夫    印

                     議事録署名人   山下 芳久   印